Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013                                          г. Семикаракорск                                      № 20

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации Семикаракорского
городского поселения от 14.08.2012 № 321

          На основании решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 29.11.2012 № 16   «Об утверждении структуры Администрации Семикаракорского городского поселения», распоряжения  от 26.12.2012 № 139 л/с «Об утверждении  штатного расписания Администрации Семикаракорского городского поселения на 2013 год» и в соответствии с п.4 постановления от 14.08.2012 № 321 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.08.2012 № 321 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
в разделе II слова «Заведующий сектором архитектуры, градостроительства и земельных отношений» исключить;
слова «и взаимодействию с представительным органом власти» заменить словами «, вопросам местного самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории  Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и  организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского
городского поселения 							А.Н.Черненко

Постановление вносит:
заместитель Главы Администрации по
социальному развитию и организационной работе
Юсина Г.В.